

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยนายแหลม ช่วงระยะ 0+680 ถึงระยะ 0+870
 หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	760.00	1.76	1,337.60	1.3642	2.40	1,824.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	539.80	20,512.40	1.3642	736.40	27,983.20
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	760.00	420.52	319,595.20	1.3642	573.67	435,989.20
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	72.00	136.04	9,794.88	1.3642	185.59	13,362.48
5	งานวางท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.80 ม.	เมตร	7.00	1,426.79	9,987.53	1.3642	1,946.43	13,625.01
					361,227.61			492,783.89

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 361,227.61
 [2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642
 [3] คิดเป็นราคากลาง = 492,783.89

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสรดา เจตียวงศ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธนาภรณ์ ยัมผั่ง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)